关于2024年度自治区工程建设标准

复审意见的公示

各有关单位，有关专家：

    按照《关于开展自治区工程建设标准复审工作的通知》的安排，2024年度工程建设标准复审工作已完成，现将复审意见予以公示。公示时间为2月5日至2月12日。
    公示期内，任何单位和个人如对公示的项目有异议，可以提出书面意见。单位意见应加盖公章，个人意见应署明真实姓名、身份证号和联系电话，于公示截止日前报自治区住房和城乡建设厅。

    联系电话：0991-8819162、0991-2823164（传真）
附件：2024年自治区工程建设标准和标准设计复审意见
汇总表

                            自治区住房和城乡建设厅

                                2025年1月26日

附件

2024年自治区工程建设标准和标准设计复审意见汇总表
1.工程建设标准

	序号
	标准编号
	备案号
	标准名称
	复审意见

	1
	XJJ005-2018
	J14235-2018
	住宅室内装修装饰工程质量验收标准
	修订

	2
	XJJ013-2012
	J10450-2012
	城市规划管理技术规定
	废止

	3
	XJJ016-2005
	J10720-2006
	建筑地基基础工程施工工艺标准
	废止

	4
	XJJ017-2005
	J10721-2006
	砌体工程施工工艺标准
	废止

	5
	XJJ018-2005
	J10722-2006
	混凝土结构工程施工工艺标准
	废止

	6
	XJJ019-2005
	J10723-2006
	地下防水工程施工工艺标准
	废止

	7
	XJJ020-2005
	J10724-2006
	钢结构工程施工工艺标准
	废止

	8
	XJJ021-2005
	J10725-2006
	屋面工程施工工艺标准
	废止

	9
	XJJ022-2005
	J10726-2006
	建筑地面工程施工工艺标准
	废止

	10
	XJJ023-2005
	J10727-2006
	建筑装饰装修工程施工工艺标准
	废止

	11
	XJJ024-2005
	J10728-2006
	建筑给水排水及采暖工程施工工艺标准
	废止

	12
	XJJ025-2005
	J10729-2006
	建筑电气工程施工工艺标准
	废止

	13
	XJJ026-2005
	J10730-2006
	通风与空调工程施工工艺标准
	废止

	14
	XJJ027-2005
	J10731-2006
	智能建筑工程施工工艺标准
	废止

	15
	XJJ037-2018
	J11255-2018
	外墙外保温薄抹灰系统应用技术规程
	修订

	16
	XJJ040-2018
	J11495-2018
	预拌砂浆应用技术规程
	转团标

	17
	XJJ042-2010
	J11650-2010
	住宅小区有线电视配套设施建设标准
	合编修订

	18
	XJJ043-2010
	J11649-2010
	住宅小区通信配套设施建设标准

	19
	XJJ059-2013
	J12456-2013
	住宅区和住宅建筑光纤入户通信配套工程技术规范

	20
	XJJ046-2012
	J12224-2012
	城市绿地养护管理标准
	修订

	21
	XJJ047-2012
	J12060-2012
	村庄规划编制技术规程（试行）
	废止

	22
	XJJ048-2012
	J12137-2012
	建设项目交通影响评价技术标准
	继续有效

	23
	XJJ049-2012
	J12138-2012
	展览布展防火规程
	修订

	24
	XJJ050-2012
	J12260-2013
	地下水水源热泵工程技术规程
	继续有效

	25
	XJJ051-2012
	J12156-2012
	镇（乡）总体规划编制技术规程
	废止

	26
	XJJ053-2012
	J12196-2012
	发热电缆地面辐射供暖技术规程
	继续有效

	27
	XJJ054-2012
	J12226-2012
	剥肋滚轧直螺纹钢筋机械连接工艺标准
	修订

	28
	XJJ057-2013
	J12374-2013
	建筑工程高强钢筋应用技术导则
	废止

	29
	XJJ058-2013
	J12373-2013
	电气火灾监控系统技术规程
	废止

	30
	XJJ062-2014
	J12638-2014
	建筑护角施工规程
	转团标

	31
	XJJ064-2014
	J12774-2014
	建设项目规划选址论证报告编制导则
	废止

	32
	XJJ065-2014
	J12750-2014
	火探管式自动灭火装置技术规程
	转团标

	33
	XJJ066-2014
	J12775-2014
	电热膜供暖技术规程
	继续有效

	34
	XJJ071-2016
	J13377-2016
	建设工程文件归档技术规程
	修订

	35
	XJJ075-2016
	J13686-2017
	建筑消能减震应用技术规程
	继续有效

	36
	XJJ076-2017
	J13718-2017
	再生骨料混凝土技术规程
	继续有效

	37
	XJJ077-2017
	J13796-2017
	高性能混凝土应用技术规程
	修订

	38
	XJJ078-2017
	J13797-2017
	填土地基强夯处理技术规程
	转团标

	39
	XJJ079-2017
	J13898-2017
	绿色建筑设计标准
	修订

	40
	XJJ080-2017
	J13842-2017
	回弹法检测砌筑砂浆抗压强度技术规程
	继续有效

	41
	XJJ081-2017
	J11104-2017
	建设工程资料管理规程
	修订

	42
	XJJ082-2017
	J13935-2017
	电力行业冷却水使用再生水设计规程
	继续有效

	43
	XJJ083-2017
	J13897-2017
	钢管混凝土结构施工技术规程
	继续有效

	44
	XJJ084-2017
	J13934-2017
	钢结构住宅施工质量安全规程
	继续有效

	45
	XJJ085-2017
	J14050-2017
	装配式混凝土建筑设计规程
	继续有效

	46
	XJJ086-2017
	J14103-2018
	建筑工程绿色施工规程
	修订

	47
	XJJ087-2018
	J14122-2018
	建筑施工承插型键槽式钢管支架安全技术规程
	继续有效

	48
	XJJ088-2018
	J14148-2018
	建设工程监理工作规程
	继续有效

	49
	XJJ089-2018
	J14294-2018
	城镇容貌标准
	继续有效

	50
	XJJ090-2018
	J14304-2018
	电供暖系统应用技术规程
	继续有效

	51
	XJJ/T091-2018
	J14336-2018
	农村居住建筑节能设计标准（试行）
	继续有效

	52
	XJJ092-2018
	J14337-2018
	电锅炉房设计规程
	继续有效

	53
	XJJ093-2018
	J14400-2018
	叠合装配式混凝土综合管廊工程技术规程
	继续有效

	54
	XJJ094-2018
	J14399-2018
	城镇生活垃圾分类及其评价标准
	继续有效

	55
	XJJ/T096-2018
	J14402-2018
	农村厕所粪污处理技术规程(试行)
	废止

	56
	XJJ097-2018
	J14456-2018
	绿色建筑工程验收标准
	修订

	57
	XJJ098-2018
	J14477-2018
	真空挤出水泥空心墙板应用技术规程
	转团标

	58
	XJJ099-2018
	J14494-2018
	蒸压加气混凝土墙板应用技术规程
	继续有效

	59
	XJJ100-2018
	J14467-2018
	蒸压加气混凝土砌块应用技术规程
	继续有效

	60
	XJJ101-2018
	J14466-2018
	城市管理行政执法装备配备标准
	继续有效

	61
	XJJ104-2018
	J14516-2018
	地下工程非膨胀混凝土结构防腐阻锈防水抗裂技术规程
	转团标

	62
	新建标002-2012

	保障性住房建设标准
	继续有效

2.工程建设标准设计

	序号
	图集号
	统一编号
	图集名称
	复审意见

	1
	新06J002
	DBJT27-59-06
	园林小品
	修订

	2
	新13J113
	DBJT27-141-13
	烧结页岩空心砌块（砖）墙体构造
	废止

	3
	新04J705
	DBJT27-23-05
	常用木门木质防火门图集
	废止

	4
	新04J708
	DBJT27-52-05
	装饰木门
	废止

	5
	新15J709
	DBJT27-148-15
	防火门、窗及卷帘
	继续有效

	6
	新11J906
	DBJT27-93-11
	村 (镇) 乡建筑构造
	修订

	7
	新18TJ01
	DBJT-001
	JSHY楼板隔声
	废止

	8
	新13S101
	DBJT27-90-13
	民用建筑太阳能热水系统设计与安装
	修订

	9
	新15S102
	DBJT27-146-15
	地下水地源热泵系统设计图集
	继续有效